Bari
139,9 m?

plus garaz 21,65 m?

Dom jednorodzinny, parterowy z poddaszem
uzytkowym, z tarasem nad garazem, na
waskie dziatki

min. wymiary dziatki 15 x 28,15 m
pow. netto parteru 106,05 m?
pow. catkowita 256,50 m?
pow. zabudowy 135,80 m?
kubatura brutto 808,00 m?
wysokos¢ budynku 7,92 m
kat nachylenia dachu 40°
rodzaj stropu gestozebrowy
pow. dachu 161,30 m?

TECHNOLOGIA

Technologia murowana: pustak ceramiczny gr.
25 cm + ocieplenie w systemie Termo
Organika. Pokrycie dachu: blacha tytanowo-
cynkowa. Brama garazowa i drzwi zewnetrzne
marki Hérmann.

Do tego projektu mozesz wprowadzi¢ zmiany, na
ktére wyrazimy bezptatng zgode. Wiecej na
www.studioatrium.pl
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KOSZTY BUDOWY
<2 stan surowy 332 638 zt

roboty wykonczeniowe 319 670 zt
ED instalacje 143 287 zt
. . D - koszt budowy 795 595 zt

r D‘
Ire}
‘-:r Podane ceny sg szacunkowymi cenami netto. Zapytaj
- T . o zestawienie materiatéw naszego konsultanta na
www.studioatrium.pl
RZUT PARTERU [m?]
1 przedsionek 5,05
2 hall zkomunikacja 10,60
3 pokdj dzienny z 46,80
2 kuchnia i jadalnig
o 4  kottownia 2,80
© 5 fazienka 2,75
S (2) razem 68,00
N 6 garaz 21,65
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RZUT PODDASZA

hall z komunikacja
tazienka

pokdj

pokdj

garderoba
garderoba

pokdj

tazienka

razem
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[m?]

6,35
3,50
12,85
11,85
2,85
3,75
26,15
4,60
71,90

wiecej projektéw i informacji na
www.studioatrium.pl
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